
 

GASTRO K a F, s.r.o. 
Líšeňská 1677/31 
636 00 Brno 
IČO: 26278278 
 
Čj. O 712/2021/potraviny 
Vyřizuje Bc. Jana Blechová, vedoucí stravovacího úseku 
 
V Brně dne 1. 8. 2021 
 
Objednávka – dodávka obědů po dobu rekonstrukce kuchyně domova pro seniory 
 
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 30.7.2021 
 
     Objednávám 
 
Dodávku stravy – obědů v období od 2.8.2021 do 22.8.2021. Obědy tj., – polévka, hlavní jídlo, 
případně salát nebo moučník v množství cca 80 obědů /den, za cenu 85 Kč za jeden oběd, včetně 
sobot a nedělí.  
Dodavatel bude respektovat jídelníček sestavený objednatelem, který odpovídá požadavkům na 
stravování cílové skupiny objednatele, tj. seniorům.  
Předmětem objednávky není úprava stravy mletím ani mělněním.  
Předmětem objednávky není doprava stravy do domova pro seniory.   
 
Přesný počet obědů na konkrétní den, bude objednatelem – vedoucí stravovacího úseku - nahlášen 
do 12 hod. předchozího dne na dodavatelem sdělený kontaktní telefon. 
Jakékoliv připomínky ke stravě budou dodavatelem řešeny neprodleně. 
Strava na aktuální den bude předána objednateli nejpozději v 10.30 hod.    
 
Fakturační údaje: 
Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace  
Podpěrova 501/4, Brno 621 00 
IČO: 70887233 
 
Nejsme plátci DPH. Neposkytujeme zálohy, zakázka bude uhrazena na základě vystavené faktury 
dekádně, tj.  k 11.8. a po ukončení dodávky obědů.  
 
Potvrzením objednávky včetně termínu realizace zároveň vyjadřujete souhlas s uveřejněním  
objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění provede objednavatel. 
 
Děkuji za spolupráci 
S pozdravem 
 
Domov pro seniory Podpěrova, 
Příspěvková organizace  
  
JUDr. Vlasta Hrabcová  
ředitelka 



 

 
 
 


